
№ 1941-РР-VIII07.06.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

  34 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про передачу незавершених 

капітальних інвестицій (ПКД) та 

експертних звітів з балансу КНП 

ВМР «ВБЛ» на баланс ДЖКГМБ 

ВК ВМР 

 

 

 Відповідно до листа департаменту житлово-комунального господарства, 

майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради від 

12.05.2023 №57, керуючись статею 327 Цивільного кодексу України, статтями 

16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Вараська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити передачу з балансу комунального некомерційного 

підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» на 

баланс департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради: 

1.1 Незавершені капітальні інвестиції –  проектно-кошторисну 

документацію на стадії «Робочий проект» по об’єкту: «Капітальний ремонт 

будівлі інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства 

Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: 

Рівненська обл., м.Вараш, вул. Енергетиків, 23» вартістю – 675 000 гривень; 

1.2. Звіт за результатами візуального, інструментального обстеження та 

оцінки технічного стану будівельних конструкцій інфекційного відділення 

комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська 

багатопрофільна лікарня» за адресою: Рівненська обл., м.Вараш, вул. 

Енергетиків, 23»  вартістю: 1) Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги – 

$f8ABC0|RSPYPy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

49 923,95 гривень, 2) Послуги в сфері інженерно-геологічних вишукувань – 

49 874,26. 

2. Комунальному некомерційному підприємству Вараської міської ради 

«Вараська багатопрофільна лікарня» передати зі свого балансу на баланс 

департаменту житлово-комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради –  незавершені капітальні  

інвестиції (проектно-кошторисну документацію) та експертні звіти у 

відповідності  до вимог чинного законодавства. 

3. Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради прийняти на баланс 

майно –  незавершені капітальні інвестиції (проектно-кошторисну 

документацію) та експертні звіти зазначені в пункті 1 цього рішення у 

відповідності  до вимог чинного законодавства України, забезпечивши його 

бухгалтерський облік. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків та постійну комісію з питань 

комунального майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABC0|RSPYPy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


